1

 Diário Oficial
                   Consórcio Intermunicipal de Saúde.
                                          Em conformidade com a Resolução Nº 14/2014, com a Lei Complementar nº 131/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2018 / EDIÇÃO Nº 204                                            Ivaiporã,  Sexta-Feira, 09 de Março de 2018

CONVOCAÇÃO DA ASSEMBLÉIA EXTRAORDINÁRIA  02/2018

O Presidente do Consorcio Intermunicipal de Saúde da 22ª Regional de Saúde de Ivaiporã, o Senhor
CLODOALDO FERNANDES DOS SANTOS, convoca todos os Prefeitos (as) dos Municípios que compõe
o Consórcio ou seus representantes legais, para a ASSEMBLÉIA EXTRAORDINÁRIA a ser realizada no
dia 12/03/2018, às 14.00 horas  em primeira convocação, com a presença de 50% e MAIS 1 dos
representantes dos municípios consorciados e em segunda convocação às 14:30min., com qualquer número
de presentes, tendo como local as dependências Consorcio Intermunicipal de Saúde da 22ª Regional de
Saúde de Ivaiporã, situado á Rua Diva Proença, 500 na cidade de Ivaiporã – Pr, para tratar de assuntos de
interesse de todos.

Salientamos que a presença de todos é indispensável para tomada de
decisões.

 Transporte Sanitário – Linha Saúde

  Definição Banco Sangue

 Demais assuntos pertinentes.

Clodoaldo Fernandes dos Santos
Presidente do Cis- Ivaiporã

2

 Diário Oficial
                   Consórcio Intermunicipal de Saúde.
                                          Em conformidade com a Resolução Nº 14/2014, com a Lei Complementar nº 131/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2018 / EDIÇÃO Nº 204                                            Ivaiporã,  Sexta-Feira, 09 de Março de 2018

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO NO 01/2018

O Consórcio Intermunicipal de Saúde da Região de Ivaiporã através da Comissão

Permanente de Licitação, designada pela Portaria n007/2018, TORNA PÚBLICO QUE SE ENCONTRA

ABERTO NESTA UNIDADE O EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO NO 01/2018, PARA O

CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS PESSOAS JURíDlCAS NA ÁREA DE ORTOPEDIA para

prestação de serviços no exercício 2018.

O edital estará à disposição das empresas interessadas a partir do dia 12 de março de

2018, por tempo indeterminado, na sede CIS/ IVAIPORÃ CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA

REGIÃO DE IVAIPORÃ, sito a rua professora Diva Proença, 500, na cidade de Ivaiporã, no horário comercial

das 08hOOmin as 17hOOminhoras.

Outras informações através do fone XX (43) 3472-1795, sendo que o Edital poderá ser

solicitado através do e-mail cisivaipora@hotmail.com.

Ivaiporã, 09 de março de 2018.

ra Vieira
Presidente da CPL.